
 1 (2) 
 

Atlas Copco s.r.o. 

Průmyslová 10  Telephone: +420 225 434 000 VAT Reg. No. CZ49614932 

102 00 Praha 10   E-mail: info@cz.atlascopco.com Bank acc.: 3142900024/7910 

Czech Republic  Website: atlascopco.com  
 

Pravidla soutěže „Registrujte se do Smartlinku a získejte více času pro sebe“  

1. Pořadatel Soutěže. Společnost Atlas Copco s.r.o. se sídlem Průmyslová 10, 
102 00 Praha 10, IČO 49614932 (dále jen „Pořadatel“), pořádá tuto 
spotřebitelskou soutěž s názvem „Registrujte se do Smartlinku a získejte více 
času pro sebe“ o 9 x dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč do internetového 
knihkupectví (dále jen „Soutěž“), jejíž postup a podmínky upravují tato pravidla 
(dále jen „Pravidla“). 
 
2. Doba soutěže. Soutěž probíhá v době od 1.4. do 31.12.2023 (dále jen 
„Doba soutěže“). 
 
3. Soutěžící. Soutěže se může zúčastnit každý nově registrovaný uživatel 
Smartlinku od společnosti Atlas Copco s.r.o., který splní podmínky aktivace na 
portálu Smartlink, a který se v Době soutěže zároveň ve Smartlinku aktivuje 
(dále jen „Soutěžící“). Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele. 
 
4. Princip Soutěže.  Úkolem soutěžícího je pouze správně dokončená 
registrace a aktivace do Smartlink. Soutěžící se nezavazuje k žádnému nákupu. 
Každý soutěžící může být zařazen do soutěže vícekrát pouze pokud si zároveň 
registruje více než jedno zařízení Atlas Copco. Ze správně dokončených 
registrací bude každý měsíc vybrán jeden výherce (dále jen „Výherce“). Výběr 
je založen na náhodném výběru ze všech Soutěžících v daném měsíci, kteří se 
správně a plně zaregistrovali do Smartlinku.  
 
5. Výhra. Každý měsíc získá 1 výherce 1 poukázku do knihkupectví Kosmas 
v hodnotě 500 Kč. (dále jen „Výhra“). 
 
6. Kontaktování Výherce a podmínky čerpání Výhry. Pořadatel bude 
Výherce informovat o výhře telefonicky a to nejpozději do 14 dnů následujícího 
měsíce po registraci soutěže. S Výhercem se následně dohodne způsob 
předání Výhry. Standardní způsob předání výhry je odeslání elektronické 
poukázky na e-mail, který si uživatel zaregistroval v aplikaci Smartlink. Výherce 
potvrdí písemně nebo e-mailem převzetí výhry. 
 
7. Výherce bere na vědomí, že hodnotu Výhry nelze vyplatit v hotovosti a Výhra 
není soudně vymahatelná. 
 
8. Výhra nebude udělena v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít 
oprávněné a důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému 
Soutěžícímu k získání Výhry. 
 
9. Pokud nebude možné Výherce telefonicky kontaktovat do 14 dní od data 
prvního kontaktu, propadá Výhra ve prospěch Pořadatele. 

mailto:atlascopco.slovakia@atlascopco.com


 

 
  

 

Atlas Copco s.r.o. 

Průmyslová 10  Telephone: +420 225 434 000 VAT Reg. No. CZ49614932 

102 00 Praha 10   E-mail: info@cz.atlascopco.com Bank acc.: 3142900024/7910 

Czech Republic  Website: atlascopco.com  
 

2 (2) 

10. Zpracování osobních údajů. Pořadatel použije data uvedená při registraci 
ke kontaktu výherce: telefonní číslo, jméno a příjmení a případně dalších 
souvisejících údajů, a to za účelem možnosti kontaktovat výherce soutěže a 
případného předání výhry. 

Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, a to 
po dobu trvání soutěže a nejdéle pak po šest měsíců od ukončení soutěže. 

Poskytnutý souhlas může soutěžící kdykoli odvolat, a to zcela jednoduše, stačí 
nás kontaktovat na emailovou adresu: kompresory@atlascopco.com, pokud 
však soutěžící souhlas odvolá před ukončením soutěže, nebude možné mu 
výhru předat. Soutěžící má právo na informace o zpracování svých osobních 
údajů. Domnívá-li se soutěžící, že dochází ke zpracování osobních údajů v 
rozporu s ochranou soukromého nebo osobního života nebo se zákonem, může 
požádat společnost Vodafone o informace nebo o odstranění vadného stavu 
(zejména omezení zpracování, opravu, nebo smazání údajů). 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje soutěžící svobodně, 
dobrovolně, ničím nepodmíněně a informovaně po seznámení se s výše 
uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 

11. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují 
podmínky stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy. 

12. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci 
Soutěže, za doručení zprávy o Výhře dle čl. 6 těchto Pravidel ani za doručení 
Výhry. Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech 
Soutěže včetně rozhodnutí o neudělení Výhry v Soutěži. Pořadatel má právo 
tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, odvolat a 
změnit její podmínky, a to i bez udělení Výhry. Soutěžící nemá právo na 
náhradu nákladů spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto 
Pravidel. 
13. Pořadatel je oprávněn kdykoliv jednostranně změnit tato Pravidla. Není-li ve 
změně Pravidel uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění 
změny na www.atlascopco.cz 
14. Aktuální a předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupná na 
www.atlascopco.cz. 
15. Jména výherců nebudou zveřejněna.  

16. Tato Pravidla jsou platná a účinná ode dne 1.4.2023 
 

mailto:atlascopco.slovakia@atlascopco.com

